福 剣 連第１２３号

令和６年１０月２２日

 一般財団法人福井県剣道連盟

 各 地 区 剣 道 連 盟 会 長  様

一般財団法人福井県剣道連盟

会 長  片 山 外 一

「令和６年度第３回女子剣道形講習会」の開催について（ご案内）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、みだし講習会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

申し込みにつきましては、本県剣道連盟のホームページから個々に参加申し込みに

なりますので、女性会員への周知をお願い申し上げます。

また、受講者には、全日本剣道連盟及び本県連盟が示している新型コロナウィルス

感染症防止の各ガイドラインを遵守することをお願いします

記

１ 開催日時  令和６年１２月１４日（土）１３時から１７時まで

２ 開催場所  福井県立武道館 剣道小道場  福井市三ツ屋町 8-1-1

３ 講  師  岩本 卓也先生 （教士八段）

４ 講習内容  「日本剣道形」

５ 日  程  １３：００～１３：２５ 受付

        １３：３０～１３：４０ 開講式

１３：４０～１５：４０ 形指導

１５：４５～１６：３０ 基本稽古・合同稽古

６ 持  参  剣道着、袴、剣道具、木刀、筆記用具、剣道講習会資料

７ 申 込 み  福井県剣道連盟のホームページから個々に参加お申し込み

ください。締切は１２月１１日（水）とします。

ＵＲＬ：https://tinyurl.com/5f4pjc6r

        ＱＲコード：右のＱＲコードをお読み取りください。

【問い合わせ先】福井県剣道連盟事務局

メールアドレス：fkikendo@herb.ocn.ne.jp ・電話：0776-28-6616

mailto:fkikendo@herb.ocn.ne.jp